关于举办教师教学创新能力提升

专题培训会的通知

校内各学院：

为提升我校教师教学创新思维与创新能力，积极备战

第六届全国高校教师教学创新大赛，学校定于 2025 年 12

月 25 日举办教师教学创新能力提升专题培训会，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 12 月 25 日（周四）14:30-15:30

二、会议地点

B4 教学楼 109

三、参会人员

各二级学院教学副院长、有意向参加第六届高校教师教

学创新大赛的教师和其他骨干教师参会，每学院参会人数不

少于 10 人。

四、相关要求

（一）请各二级学院于 12 月 24 日（周三）上午 12:00

前，将参会人员名单（附件）电子版发送至邮箱jyk@gzmtu.

edu.cn。

（二）请参会人员提前 10 分钟签到入场就座，会议期

间将通讯设备调至静音。

教务部

2025 年 12 月 23 日